МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

W-Z» 2024г. № #3-

Донецк
О внесении изменений в Правила приема

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 12
апреля 2024 года №245» О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденный
приказом Министерства просвещения Федерации от 2 сентября 2020г. №457», письма
Департамента государственной политики в сфере среднего профессионального образования
и профессионального обучения от 29.05.2024г. №05-1812 « О приемной кампании в 2024г.»,
протокола приемной комиссии ГБПОУ «ДПЭК» от 27.05.2024 г. № 3 приказываю:

1. Утвердить Изменения в Правила приема на обучение в
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на
2024 год.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии Михненко Р.Н. внести
изменения в Правила приёма на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ «ДОНЕЦКИЙ
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год в
установленном законодательством порядке и разместить их на сайте колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на ответственного секретаря
Приемной комиссии ГБПОУ «ДПЭК» Михненко Р.Н..

И.о. директора А.М. Лашин

Проект приказа bhoi
Михненко Р.Н. ( с